共创共享 塑造民族品牌
TOLL封装SiC MOSFET
产品推广资料
江苏海矽美电子科技有限公司
目录
产品描述
产品特性
技术优势

(mΩ)
Rdson@VG
S18V_TYP
(mΩ)
Rdson@VG
S18V_Max
(mΩ)
Qg_Ty
p
(nC)
Ciss_Ty
p
(pF)
TJ _MAX
(℃)
HXMC65N15T3 TOLL-8L N 650 140 2 4 20 35 15 25 117 3654 175
HXMC65N23T3 TOLL-8L N 650 85 2.2 4 30 40 23 33 70 2434 175
HXMC65N40T3 TOLL-8L N 650 52 2 4 50 70 40 56 40 1305 175
HXMC65N100T3 TOLL-8L N 650 28 2.4 4 130 200 100 150 18.9 522 175
HXMC65N20T1 TOLL-8L N 650 120 2.7 4.5 30 50 20 30 125 3200 175
HXMC65N70T1 TOLL-8L N 650 60 2.7 4.5 90 120 65 90 41 1040 175
HXMC65N90T1 TOLL-8L N 650 28 2.7 4.5 125 170 93 130 33 739 175
HXMC80N15T3 TOLL-8L N 800 140 2 4 20 35 15 25 117 3654 175
HXMC80N20T1 TOLL-8L N 800 120 2.7 4.5 30 50 20 30 125 3200 175
HXMC80N40T3 TOLL-8L N 800 52 2 4 50 70 40 56 40 1305 175
HXMC80N70T1 TOLL-8L N 800 60 2.7 4.5 90 120 65 90 41 1040 175
HXMC80N90T1 TOLL-8L N 800 28 2.7 4.5 125 170 93 130 33 739 175
共创共享 塑造民族品牌
Inspiring Power